
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 155 del 28/02/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura annuale di filtri/boccagli per cabina pletismografica Vyntus Body per le esigenze della
UOC  Pneumologia  –  Fisiopatologia  Respiratoria  dell’AORN  S.  Anna  e  S.  Sebastiano  di  Caserta  –
Aggiudicazione ex art. 63 com. 2 lett. b) n. 2) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. alla Ditta Vyaire Medical Srl –
Rettifica Determina Dirigenziale n. 111 del 08/02/2022.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


Premesso che 
- con determina n. 111 del 08/02/2022 si è proceduto ad affidare alla Ditta Vyaire Medical Srl la


fornitura annuale di filtri/boccagli per cabina pletismografica Vyntus Body per le esigenze della
UOC  Pneumologia  –  Fisiopatologia  Respiratoria  dell’AORN  S.  Anna  e  S.  Sebastiano  di
Caserta;


- con lo stesso provvedimento è stato erroneamente indicato quale Direttore dell’esecuzione del
contratto la dott.ssa Anna Dello Stritto, Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera in luogo del
Dott.  Gaetano  Ferrigno,  Dirigente  Medico  presso  la  UOC  Pneumologia  –  Fisiopatologia
Respiratoria dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta;


Ritenuto di:
- doversi procedere a rettificare  la Determina Dirigenziale n. 111 del 08/02/2022 e a designare


quale Direttore dell’esecuzione del contratto il Dott. Gaetano Ferrigno, Dirigente Medico presso
la  UOC Pneumologia  –  Fisiopatologia  Respiratoria  dell’AORN S.  Anna e  S.  Sebastiano di
Caserta; 


Attestata che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;


DETERMINA
     per le motivazioni indicate in premessa, di:


I.  RETTIFICARE  la  Determina  Dirigenziale  n.  111 del  08/02/2022 e a  designare quale
Direttore dell’esecuzione del contratto il Dott. Gaetano Ferrigno, Dirigente Medico presso la
UOC Pneumologia – Fisiopatologia Respiratoria dell’AORN S. Anna e S.  Sebastiano di


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Caserta;
II. TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  come per


legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia e  Pneumologia – Fisiopatologia Respiratoria  per
quanto di rispettiva competenza;


III. RENDERE lo stesso atto immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di provvedere alla
fornitura in questione.


Il funzionario estensore
Dott. Antonio Grieco 


Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
                    dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 155 del 28/02/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura annuale di filtri/boccagli per cabina pletismografica Vyntus Body per le esigenze della UOC
Pneumologia – Fisiopatologia Respiratoria dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta –
Aggiudicazione ex art. 63 com. 2 lett. b) n. 2) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. alla Ditta Vyaire Medical Srl –
Rettifica Determina Dirigenziale n. 111 del 08/02/2022.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 28/02/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




